
Sessione esame (Tutto)
Prenot. (Tutto)

Conteggio di Disciplina desc. lunga

Disciplina desc. lunga Docente Cognome Nome Totale

ABILITA' INFORMATICHE LUCCHINI GAETANO MAURIZIO GRANATO LUCA 1

MARRAZZO GABRIELLA 1

PERRI MARIA GILDA 1

RETO SARA 1

ROBERTI ERICA 1

SATURNO IMBROGNO FIORELLA 1

ABILITA' INFORMATICHE Conteggio 6

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI CACCIA LARA CORTESE MARIA BENEDETTA 1

MACRILLO' FRANCESCA 1

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI Conteggio 2

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E COMUNICAZIONE GRAFICA CACCIA LARA BOVE LUDOVICA 1

COMPAGNONE FRANCESCA 1

MANFREDI ILARIA 1

MOLITERNO ELENA 1

PRUNESTÌ ALFONSO 1

TREGGIARI MARTA 1

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI E COMUNICAZIONE GRAFICA  Conteggio 6

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI VIRTUALI CROCELLA' ANNA RAFFAELE ROBERTA 1

ALLESTIMENTO DEGLI SPAZI ESPOSITIVI VIRTUALI Conteggio 1

ANATOMIA ARTISTICA LAMA GIANLUIGI BELLISARIO MATTEO 1

MACRILLO' FRANCESCA 1

PELLEGRINO MARIO 1

RETO SARA 1

ANATOMIA ARTISTICA Conteggio 4

ANATOMIA ARTISTICA LAMA GIANLUIGI MALETTA IDA 1

ROCCA EMANUELA 1

SCHINELLA ESTER 1

ANATOMIA ARTISTICA  Conteggio 3

ANATOMIA ARTISTICA 1 LAMA GIANLUIGI BROGNO FRANCESCO 1

CALZONE FRANCESCO 1

ANATOMIA ARTISTICA 1 Conteggio 2

ANATOMIA DELL'IMMAGINE LAMA GIANLUIGI CAMPANA SARA 1

DE SARRO ELENA ROSINA 1

ROBERTI ERICA 1

ANATOMIA DELL'IMMAGINE Conteggio 3

ANTROPOLOGIA CULTURALE MINERVINO MAURO FRANCESCO AGRESTA ALESSIA 1

ANANIA MARTA 1

BIFEZZI CLAUDIA 1

BOVE LUDOVICA 1

BRIA ILARIA GIOVANNA 1

BROGNO FRANCESCO 1

CALZONE FRANCESCO 1

CARELLI DANIELA 1

CAVALLARO LEONARDO 1

CUORE MARIA RITA 1

DARDANO SERENA 1

DE LUCA PAOLA 1

DE ROSE VIRGINIA 1

DE SARRO ELENA ROSINA 1

DIMA LAURA VIOLETA 1

ESPOSITO LEA 1

GARIERI ELISA 1

GRANATO LUCA 1

INTRIERI MICHELA TERESA 1

LAVORATO CARMINE 1

MANFREDI ILARIA 1



ANTROPOLOGIA CULTURALE MINERVINO MAURO FRANCESCO NISTICO' MADDALENA 1

PRECONE MIRIAM 1

PUGLIESE GIADA 1

RETO SARA 1

RICCIO ARIANNA 1

ROBERTI ERICA 1

SATURNO IMBROGNO FIORELLA 1

TREGGIARI MARTA 1

VONA CASSIA 1

ANTROPOLOGIA CULTURALE Conteggio 30

BENI CULTURALI E AMBIENTALI CUTERI FRANCESCO ARCIDIACONO ERICA 1

BAGNATO GIUSEPPE ANTONIO 1

BURDINO SOFIA 1

CALABRIA COSTANTINO 1

CERCHIARO PINA 1

CORTESE MARIA BENEDETTA 1

CURCIO LUIGI 1

ESPOSITO SIMONA 1

MAIDA ALESSANDRO 1

MANFREDI ANNA 1

MARIA 1

MURACA MARIO 1

PELLEGRINO ANTONIO 1

MARIO 1

SACCO GABRIELE 1

SALIME GAIA 1

SAPORITO ARIANNA 1

BENI CULTURALI E AMBIENTALI Conteggio 17

BRAND DESIGN FUNARO GIUSEPPE MANFREDI ANNA 1

MARIA 1

NOCE MARCO 1

BRAND DESIGN Conteggio 3

COMPUTER GAMES LUCCHINI GAETANO MAURIZIO BENEFICO ANTONIO 1

BRESCIA PIETRO 1

CALDAROLA FRANCESCO 1

CATANZARITI ANTONIO 1

CHIERA GIUSEPPE ALESSANDRO 1

CURULLA GIUSEPPE 1

ERAMO MARCO 1

FIDA SERENA 1

GRASSO DARIO 1

IANNOCCARI EROS 1

MARSICO MARIA CESIRA 1

PERRI VINCENZO 1

RENDA MATTIA ISAAC 1

COMPUTER GAMES Conteggio 13

COMPUTER GRAPHIC RENZULLI MARIA TERESA AMICO FRANCESCA 1

BEREVEANU LAURENTIU ALEXANDRU 1

CHIARAVALLOTI GIUSEPPE 1

CORRADO MARICA 1

CUORE MARIA RITA 1

CURCIO LUIGI 1

DE SIMONE PIETRO 1

ESPOSITO SIMONA 1

FRAGALE JESSICA 1

FUSTO DOMENICO 1

GARIERI ELISA 1

GIARDINO ALESSIA 1

GRANDINETTI ALESSIA FATIMA 1

LIDONNICI WENDALINA 1

LOMBARDO MARIA 1

MAIDA ALESSANDRO 1

MANFREDI ANNA 1

MARIA 1



COMPUTER GRAPHIC RENZULLI MARIA TERESA MANGIACASALE MARIA 1

MARRAZZO GABRIELLA 1

MAZZEI MARIA 1

MERCURIO RAFFAELE 1

MILIA VALENTINA 1

MUNIZZA DANIELE 1

ORRICO AGOSTINO 1

PANDURI GIUSEPPE 1

PAONESSA PIETRO 1

PEDULLA' FORTUNATO 1

PIRROTTA SARA 1

PULERA' ROSA 1

RASO ALEX 1

RUSSO GIUSEPPE 1

SALIME GAIA 1

TRAPASSO CATERINA 1

TRICOLI FEDERICA 2

VALEO DANIELE 1

COMPUTER GRAPHIC Conteggio 37

COMPUTER GRAPHIC RENZULLI MARIA TERESA NOCE MARCO 1

COMPUTER GRAPHIC  Conteggio 1

COMPUTER GRAPHIC 1 RENZULLI MARIA TERESA BOVE LUDOVICA 1

LOIERO MARIA TERESA 1

PALAIA GIOVANNI 1

PERONACE NICOLE 1

COMPUTER GRAPHIC 1 Conteggio 4

COMPUTER GRAPHIC 1 RENZULLI MARIA TERESA COMPAGNONE FRANCESCA 1

MANFREDI ILARIA 1

PRUNESTÌ ALFONSO 1

TREGGIARI MARTA 1

COMPUTER GRAPHIC 1  Conteggio 4

COMPUTER GRAPHIC 2 RENZULLI MARIA TERESA FERRARO ANTONELLA 1

PALAIA TOMMASO GIOVANNI 1

TRUNFIO FRANCESCO 1

COMPUTER GRAPHIC 2 Conteggio 3

DESIGN CROCELLA' ANNA CARELLI DANIELA 1

CORRADO MARICA 1

FRAGALE JESSICA 1

LIDONNICI WENDALINA 1

MANCUSO ELENA 1

PEDULLA' FORTUNATO 1

PERRI MARIA GILDA 1

PIRROTTA SARA 1

DESIGN Conteggio 8

DESIGN DEL TESSUTO CROCELLA' ANNA BELLISARIO MATTEO 1

MALETTA IDA 1

ROCCA EMANUELA 1

SCHINELLA ESTER 1

DESIGN DEL TESSUTO Conteggio 4

DRAMMATURGIA MULTIMEDIALE LUCCHINI GAETANO MAURIZIO BENEFICO ANTONIO 1

BRESCIA PIETRO 1

CALDAROLA FRANCESCO 1

CATANZARITI ANTONIO 1

CHIERA GIUSEPPE ALESSANDRO 1

CURULLA GIUSEPPE 1

ERAMO MARCO 1

FIDA SERENA 1

GRASSO DARIO 1

IANNOCCARI EROS 1

PERRI VINCENZO 1

RENDA MATTIA ISAAC 1



DRAMMATURGIA MULTIMEDIALE

DRAMMATURGIA MULTIMEDIALE Conteggio 12

ECO DESIGN CROCELLA' ANNA PASQUA ILENIA 1

ECO DESIGN Conteggio 1

ELABORAZIONE DIGITALE DELLE IMMAGINI LUCCHINI GAETANO MAURIZIO ABBRUZZO EMILIANO 1

AMENDOLA MATTIA 1

BENEFICO ANTONIO 1

BENINCASA ANDREA 1

BRESCIA PIETRO 1

BRUSCO FRANCESCA 1

CALDAROLA FRANCESCO 1

CAPORALE LORENZO 1

CAROLEO SAMANTHA 1

CATANZARITI ANTONIO 1

CENESCRITI ILENIA 1

CHIERA GIUSEPPE ALESSANDRO 1

CODISPOTI FRANCESCOSIMONE 1

CONTE SARA 1

CORRADO MARTINA 1

CORRONE CHIARA 1

CURULLA GIUSEPPE 1

DE FAZIO MAYLA 1

ELIA MILENA 1

ERAMO MARCO 1

FIDA SERENA 1

GENTILE MARIO 1

GRASSO DARIO 1

GUERRERA NICOLA 1

IANNOCCARI EROS 1

IAQUINTA SAVERIO 1

MACARIO NADIA 1

MARDENTE DOMENICO MARIA 1

MARINO NICCOLÒ 1

MARSICO MARIA CESIRA 1

MELE MICAELA 1

MOLLO DANIELE 1

NOMPENSO MARCO 1

PAGNOTTA ANDREAS 1

PALMA MATTIA 1

SILVANA 1

PERRI VINCENZO 1

PILIECI ROCCO GIUSEPPE 1

QUATTRONE VALENTINA 1

RENDA MATTIA ISAAC 1

RUSSO ANTONIO 1

TEOBALDO BENITO 1

TROMBETTA CHENZA MARIA 1

VILLELLA LUIGI 1

ELABORAZIONE DIGITALE DELLE IMMAGINI Conteggio 44

ELEMENTI DI ARCHITETTURA ED URBANISTICA FUNARO GIUSEPPE MARRAZZO GABRIELLA 1

ELEMENTI DI ARCHITETTURA ED URBANISTICA Conteggio 1

ELEMENTI DI GRAFICA EDITORIALE GIARDINO ALESSIA 1

LA VERGATA BRUNO AGRESTA ALESSIA 1

BEREVEANU LAURENTIU ALEXANDRU 1

BIFEZZI CLAUDIA 1

COMITE FEDERICA 1

CONSOLO SAMUELE 1

CORTESE MARIA BENEDETTA 1

COSENTINO AURORA 1

CUORE MARIA RITA 1

CUPELLI ALFONSO 1

DE ROSE VIRGINIA 1

FUSTO DOMENICO 1

LAVERGATA FERDINANDO 1



ELEMENTI DI GRAFICA EDITORIALE LA VERGATA BRUNO LAVORATO CARMINE 1

MAZZEI MARIA 1

ORRICO AGOSTINO 1

TROVATO SARA 1

ELEMENTI DI GRAFICA EDITORIALE Conteggio 17

ESTETICA CARAMIA SIMONA INTRIERI MICHELA TERESA 1

PERRI MARIA GILDA 1

SCARFONE CAROLINA 1

RUGA MARIA SAVERIA LIOTTI ANGELA 1

PEZZULLO IVAN 1

TRICOLI FEDERICA 2

ESTETICA Conteggio 7

ETICA DELLA COMUNICAZIONE LA PORTA ANDREA ARCIDIACONO ERICA 1

BAGNATO GIUSEPPE ANTONIO 1

CERCHIARO PINA 1

PELLEGRINO ANTONIO 1

SAPORITO ARIANNA 1

ETICA DELLA COMUNICAZIONE Conteggio 5

FENOMENOLOGIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA CARAMIA SIMONA CARAVETTA DAVIDE 1

MACRI' NICOLETTA 1

NAPOLITANO EDWIGE 1

SCARFONE CAROLINA 1

SORRENTINO ROBERTO 1

FENOMENOLOGIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA Conteggio 5

FENOMENOLOGIA DELL'IMMAGINE RICCIO GIANLUCA BELVEDERE ROBERTO 1

CAMPANA SARA 1

CONSOLO SAMUELE 1

COSENTINO AURORA 1

DE ROSE VIRGINIA 1

FUSARO CRISTINA 1

PELLEGRINO MARIO 1

RASO COSTABILE  RICCARDO 1

RUSSO LISA 1

FENOMENOLOGIA DELL'IMMAGINE Conteggio 9

FONDAMENTI DI MARKETING CULTURALE CARPANZANO BENEDETTA BRESCIA PIETRO 1

CALDAROLA FRANCESCO 1

CATANZARITI ANTONIO 1

CURULLA GIUSEPPE 1

ERAMO MARCO 1

FIDA SERENA 1

IANNOCCARI EROS 1

PERRI VINCENZO 1

RENDA MATTIA ISAAC 1

TROVATO SARA 1

FONDAMENTI DI MARKETING CULTURALE  Conteggio 10

FORMATURA,TECNOLOGIA E TIPOLOGIA DI MATERIA NANIA CINZIA DE BARTOLO FRANCESCA 1

PASQUA ILENIA 1

PUGLIANO ANTONIO 1

FORMATURA,TECNOLOGIA E TIPOLOGIA DI MATERIA Conteggio 3

FOTOGRAFIA CILURZO ANTONIO GRILLO MICHELE 1

TRICOLI FEDERICA 1

FOTOGRAFIA Conteggio 2

FOTOGRAFIA 1 CILURZO ANTONIO CHIARAVALLOTI GIUSEPPE 1

ESPOSITO LEA 1

FUSTO DOMENICO 1

LOMBARDO CATIA 1

VONA CASSIA 1

FOTOGRAFIA 1 Conteggio 5



GRAPHIC DESIGN AZZELLA CUPELLI ALFONSO 1

LA VERGATA BRUNO GIARDINO ALESSIA 1

GRAPHIC DESIGN Conteggio 2

ILLUSTRAZIONE 3 SACCO MANLIO CORTESE MARIA BENEDETTA 1

ILLUSTRAZIONE 3 Conteggio 1

ILLUSTRAZIONE SCIENTIFICA LAMA GIANLUIGI CONSOLO SAMUELE 1

DE ROSE VIRGINIA 1

ILLUSTRAZIONE SCIENTIFICA Conteggio 2

INFORMATICA LUCCHINI GAETANO MAURIZIO BROGNO FRANCESCO 1

CALZONE FRANCESCO 1

CAVALLARO LEONARDO 1

DE SARRO ELENA ROSINA 1

DIMA LAURA VIOLETA 1

ESPOSITO LEA 1

GRANATO LUCA 1

LOMBARDO CATIA 1

PELLICORI STEFANIA 1

PUGLIESE GIADA 1

RETO SARA 1

RICCIO ARIANNA 1

ROBERTI ERICA 1

VONA CASSIA 1

INFORMATICA Conteggio 14

INFORMATICA PER LA GRAFICA RENZULLI MARIA TERESA ABBRUZZO EMILIANO 1

AMENDOLA MATTIA 1

BENINCASA ANDREA 1

BRUSCO FRANCESCA 1

CAPORALE LORENZO 1

CAROLEO SAMANTHA 1

CENESCRITI ILENIA 1

CODISPOTI FRANCESCOSIMONE 1

CONTE SARA 1

CORRADO MARTINA 1

CORRONE CHIARA 1

DE FAZIO MAYLA 1

ELIA MILENA 1

FODARO MARCO PIO 1

GENTILE MARIO 1

GUERRERA NICOLA 1

IAQUINTA SAVERIO 1

MACARIO NADIA 1

MARDENTE DOMENICO MARIA 1

MARINO NICCOLÒ 1

MELE MICAELA 1

MIRABELLI SAMUELE 1

MOLÈ GIOVANNI 1

MOLLO DANIELE 1

PAGNOTTA ANDREAS 1

PALMA MATTIA 1

PILIECI ROCCO GIUSEPPE 1

RUGGIERO DOMENICO 1

RUSSO ANTONIO 1

SCALZO PAMELA 1

TEOBALDO BENITO 1

TROMBETTA CHENZA MARIA 1

VILLELLA LUIGI 1

INFORMATICA PER LA GRAFICA Conteggio 33

METODI E TECNICHE DI PITTURA SACRA E CONTEMPORANEA ARCURI CATERINA GRILLO FRANCESCA 1

METODI E TECNICHE DI PITTURA SACRA E CONTEMPORANEA Conteggio 1

METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE CROCELLA' ANNA CALABRIA COSTANTINO 1

LOMBARDO MARIA 1



METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE CROCELLA' ANNA MURACA MARIO 1

PALMA SILVANA 1

QUATTRONE VALENTINA 1

SATURNO IMBROGNO FIORELLA 1

SCIARRONE MATTEO 1

SGHERRI JENNIFER 1

METODOLOGIA DELLA PROGETTAZIONE Conteggio 8

METODOLOGIA PROGETTUALE DELLA COMUNICAZIONE VISIVA FUNARO GIUSEPPE DI SOLE ERIKA 1

METODOLOGIA PROGETTUALE DELLA COMUNICAZIONE VISIVA Conteggio 1

ORGANIZZAZIONE DEI GRANDI EVENTI CARPANZANO BENEDETTA TASSONE ISABELLA 1

ORGANIZZAZIONE DEI GRANDI EVENTI Conteggio 1

ORGANIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' EDITORIALI BENEDETTA CARPANZANO LOIERO MARIA TERESA 1

PALAIA TOMMASO GIOVANNI 1

PERONACE NICOLE 1

TRUNFIO FRANCESCO 1

CARPANZANO BENEDETTA TASSONE ISABELLA 1

ORGANIZZAZIONE DELLE ATTIVITA' EDITORIALI Conteggio 5

ORGANIZZAZIONE DI GRANDI EVENTI CARPANZANO BENEDETTA GALIZIA ANTONIO MARIA GIUSEPPE 1

PALAIA GIOVANNI 1

PALMA SILVANA 1

QUATTRONE VALENTINA 1

TALLARICO BRUNA 1

ORGANIZZAZIONE DI GRANDI EVENTI Conteggio 5

PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL'ARTE LASAPONARA AMELIA CAMPANA SARA 1

MACRILLO' FRANCESCA 1

PELLEGRINO MARIO 1

PEDAGOGIA E DIDATTICA DELL'ARTE Conteggio 3

PSICOLOGIA DEI CONSUMI CULTURALI RICCIO GIANLUCA LOIERO MARIA TERESA 1

PERONACE NICOLE 1

PSICOLOGIA DEI CONSUMI CULTURALI Conteggio 2

REGIA CARPANZANO GIOVANNI CARELLI DANIELA 1

ESPOSITO MATTEO 1

PERRI MARIA GILDA 1

SACCO GABRIELE 1

TALLARICO BRUNA 1

REGIA Conteggio 5

REGIA 1 CARPANZANO GIOVANNI AURA ANNA GIULIA 1

DE SIMONE ALBERTO 1

DI FRANCESCO SABRINA 1

RUELLO PAOLO 1

REGIA 1 Conteggio 4

RELAZIONI PUBBLICHE CARPANZANO BENEDETTA BAGNATO GIUSEPPE ANTONIO 1

RELAZIONI PUBBLICHE Conteggio 1

RENDERING 3D COSENTINO CLAUDIO FERRARO ANTONELLA 1

RENDERING 3D Conteggio 1

SCENOGRAFIA COSENTINO CLAUDIO SGHERRI JENNIFER 1

SCENOGRAFIA Conteggio 1

SCENOGRAFIA 2 COSENTINO CLAUDIO SACCO GABRIELE 1

SACCO GABRIELE 1

SATURNO IMBROGNO FIORELLA 1

ZUCCARO CHIARA 1

SCENOGRAFIA 2 Conteggio 4

SCENOGRAFIA 3 COSENTINO CLAUDIO CARELLI DANIELA 1

PERRI MARIA GILDA 1



SCENOGRAFIA 3

SCENOGRAFIA 3 Conteggio 2

SCENOGRAFIA PER IL CINEMA COSENTINO CLAUDIO ANANIA MARTA 1

AURA ANNA GIULIA 1

DARDANO SERENA 1

DE SIMONE ALBERTO 1

DI FRANCESCO SABRINA 1

ROSI GIORGIA 1

RUELLO PAOLO 1

VILLELLA CRISTIAN 1

SCENOGRAFIA PER IL CINEMA Conteggio 8

SCENOGRAFIA PER LA TELEVISIONE COSENTINO CLAUDIO VISCIGLIA ANTHONY STEVEN 1

SCENOGRAFIA PER LA TELEVISIONE Conteggio 1

SCENOGRAFIA PER LA TELEVISIONE COSENTINO CLAUDIO RAFFAELE ROBERTA 1

SCENOGRAFIA PER LA TELEVISIONE  Conteggio 1

SOCIOLOGIA DEI NUOVI MEDIA MINERVINO MAURO FRANCESCO ANANIA MARTA 1

DARDANO SERENA 1

RAFFAELE ROBERTA 1

SOCIOLOGIA DEI NUOVI MEDIA Conteggio 3

STORIA DEL CINEMA E DEL VIDEO PAONESSA LETIZIA CORTESE MARIA BENEDETTA 1

STORIA DEL CINEMA E DEL VIDEO Conteggio 1

STORIA DEL COSTUME RUGA MARIA SAVERIA BAFFA SABRINA 1

COZZETTO MARTA 1

FILIPPIS MARIA ASSUNTA 1

GARCEA MARIALORENZA 1

MARINO SAMUELA 1

MOUNCHYNE SARA 1

PALMA SILVANA 1

PASQUINO CATERINA 1

QUATTRONE VALENTINA 1

RIZZUTI AZZURRA 1

SCIARRONE MATTEO 1

STORIA DEL COSTUME Conteggio 11

STORIA DEL DISEGNO E DELLA GRAFICA D'ARTE RUGA MARIA SAVERIA AGRESTA ALESSIA 1

AMENDOLA MATTIA 1

ARRUZZA MARTINA 1

BENINCASA ANDREA 1

CAPORALE LORENZO 1

CAROLEO SAMANTHA 1

CENESCRITI ILENIA 1

CONTE SARA 1

CORRADO MARTINA 1

CORRONE CHIARA 1

DE FAZIO MAYLA 1

DE VITA MICHELANGELO 1

DIMA LAURA VIOLETA 1

ELIA MILENA 1

ESPOSITO LEA 1

GENTILE MARIO 1

GIMIGLIANO SAMUELE 1

GUERRERA NICOLA 1

LEPERA SALVATORE 1

MARDENTE DOMENICO MARIA 1

MARRAZZO GABRIELLA 1

MELE MICAELA 1

MIRABELLI SAMUELE 1

MOLÈ GIOVANNI 1

MOLLO DANIELE 1

RETO SARA 1

ROBERTI ERICA 1

RUSSO ANTONIO 1

SAFFIOTI GABRIELE 1



STORIA DEL DISEGNO E DELLA GRAFICA D'ARTE RUGA MARIA SAVERIA SCALZO PAMELA 1

SILIPO FIAMMETTA ORNELLA 1

TEOBALDO BENITO 1

TROMBETTA CHENZA MARIA 1

VILLELLA LUIGI 1

VONA CASSIA 1

STORIA DEL DISEGNO E DELLA GRAFICA D'ARTE Conteggio 35

STORIA DELLA DECORAZIONE 1 RICCIO GIANLUCA LOPRETE ANGELA 1

VILLIRILLO MARIA 1

STORIA DELLA DECORAZIONE 1 Conteggio 2

STORIA DELLA MODA RUGA MARIA SAVERIA ROCCA EMANUELA 1

STORIA DELLA MODA Conteggio 1

STORIA DELLA MODA 1 RUGA MARIA SAVERIA BELLISARIO MATTEO 1

LOMBARDO MARIA 1

MALETTA IDA 1

ROCCA EMANUELA 1

SCHINELLA ESTER 1

STORIA DELLA MODA 1 Conteggio 5

STORIA DELLA MODA 2 LUCCHINI GAETANO MAURIZIO BELLISARIO MATTEO 1

RUGA MARIA SAVERIA DE SIMONE PIETRO 1

LOMBARDO MARIA 1

STORIA DELLA MODA 2 Conteggio 3

STORIA DELLA STAMPA E DELL'EDITORIA RICCIO GIANLUCA CURCIO LUIGI 1

ESPOSITO SIMONA 1

MAIDA ALESSANDRO 1

MANFREDI ANNA 1

MARIA 1

TROVATO SARA 1

STORIA DELLA STAMPA E DELL'EDITORIA Conteggio 6

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA CACCIA LARA CONSOLO SAMUELE 1

COSENTINO AURORA 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA Conteggio 2

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA CACCIA LARA RUSSO LISA 1

CARAMIA SIMONA MOLITERNO ELENA 1

PORCO DEBORA 1

ROSI GIORGIA 1

TAFANI VILSONA 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA  Conteggio 5

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 1 CACCIA LARA AURA ANNA GIULIA 1

CHIARELLO ALESSANDRA 1

CORRADO MARICA 1

CUPELLI ALFONSO 1

GIARDINO ALESSIA 1

INTRIERI MICHELA TERESA 1

PEDULLA' FORTUNATO 1

SCRIVANO PIERPAOLO 1

ZUCCARO CHIARA 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 1 Conteggio 9

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 2 CARAMIA SIMONA CARELLI DANIELA 1

GRILLO MICHELE 1

STORIA DELL'ARTE CONTEMPORANEA 2 Conteggio 2

STORIA DELL'ARTE MEDIEVALE CUTERI FRANCESCO MANCUSO ELENA 1

STORIA DELL'ARTE MEDIEVALE Conteggio 1

STORIA DELL'ARTE MODERNA RUGA MARIA SAVERIA BRIA ILARIA ILARIA GIOVANNA 1

LOMBARDO CATIA 1



STORIA DELL'ARTE MODERNA RUGA MARIA SAVERIA PELLICORI STEFANIA 1

STORIA DELL'ARTE MODERNA Conteggio 3

STORIA DELL'ILLUSTRAZIONE E DELLA PUBBLICITA' CACCIA LARA CORTESE MARIA BENEDETTA 1

STORIA DELL'ILLUSTRAZIONE E DELLA PUBBLICITA' Conteggio 1

TECNICHE DEL MARMO E DELLE PIETRE DURE CIMINO FRANCO FUCA' CHIARA 1

TECNICHE DEL MARMO E DELLE PIETRE DURE Conteggio 1

TECNICHE DEL MOSAICO CARNEVALE GIORGIO LOPRETE ANGELA 1

TECNICHE DEL MOSAICO Conteggio 1

TECNICHE DELLA VETRATA CARNEVALE GIORGIO TRICOLI FEDERICA 1

TECNICHE DELLA VETRATA Conteggio 1

TECNICHE DELL'INCISIONE - GRAFICA D'ARTE LOMBARDI VINCENZO MELE NOEMI 1

ROBERTI ERICA 1

TECNICHE DELL'INCISIONE - GRAFICA D'ARTE Conteggio 2

TECNICHE DELL'INCISIONE CALCOGRAFICA SACCO MANLIO MUNIZZA DANIELE 1

TECNICHE DELL'INCISIONE CALCOGRAFICA Conteggio 1

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE LUCCHINI GAETANO MAURIZIO AMICO FRANCESCA 1

BAFFA SABRINA 1

BEREVEANU LAURENTIU ALEXANDRU 1

CHIARAVALLOTI GIUSEPPE 1

COZZETTO MARTA 1

CUORE MARIA RITA 1

FILIPPIS MARIA ASSUNTA 1

FUSTO DOMENICO 1

GARCEA MARIALORENZA 1

GARIERI ELISA 1

GRANDINETTI ALESSIA FATIMA 1

MARINO SAMUELA 1

MAZZEI MARIA 1

MERCURIO RAFFAELE 1

MOUNCHYNE SARA 1

PANDURI GIUSEPPE 1

PAONESSA PIETRO 1

PASQUINO CATERINA 1

PUGLIESE GIADA 1

RIZZUTI AZZURRA 1

RUSSO GIUSEPPE 1

VALEO DANIELE 1

VARANO EMILIA MARIA 1

VONA CASSIA 1

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE Conteggio 24

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE 1 LUCCHINI GAETANO MAURIZIO TRAPASSO CATERINA 1

TECNICHE DI ANIMAZIONE DIGITALE 1 Conteggio 1

TECNICHE DI FONDERIA CIMINO FRANCO DE BARTOLO FRANCESCA 1

TECNICHE DI FONDERIA Conteggio 1

TECNICHE DI MODELLAZIONE DIGITALE COSENTINO CLAUDIO GRILLO MICHELE 1

TECNICHE DI MODELLAZIONE DIGITALE Conteggio 1

TECNICHE DI MONTAGGIO CARPANZANO GIOVANNI DI FRANCESCO SABRINA 1

TECNICHE DI MONTAGGIO Conteggio 1

TECNICHE E METODOLOGIE DEI VIDEO GIOCHI LUCCHINI GAETANO MAURIZIO MERCURIO RAFFAELE 1

PANDURI GIUSEPPE 1

PAONESSA PIETRO 1

RUSSO GIUSEPPE 1

VALEO DANIELE 1

TECNICHE E METODOLOGIE DEI VIDEO GIOCHI  Conteggio 5

TECNICHE EXTRAMEDIALI CILVINI FIORMARIO CAFARDA FRANCESCA 1



TECNICHE EXTRAMEDIALI

TECNICHE EXTRAMEDIALI Conteggio 1

TECNICHE PER LA SCULTURA NANIA CINZIA FUCA' CHIARA 1

PAONE MARIALUISA 1

TECNICHE PER LA SCULTURA  Conteggio 2

TEORIA E ANALISI DEL CINEMA E DELL'AUDIOVISIVO PAONESSA LETIZIA AURA ANNA GIULIA 1

DE SIMONE ALBERTO 1

DI FRANCESCO SABRINA 1

RUELLO PAOLO 1

VILLELLA CRISTIAN 1

TEORIA E ANALISI DEL CINEMA E DELL'AUDIOVISIVO Conteggio 5

TEORIA E METODO DEI MASS MEDIA LA PORTA ANDREA BROGNO FRANCESCO 1

CALZONE FRANCESCO 1

CAVALLARO LEONARDO 1

PRECONE MIRIAM 1

RICCIO ARIANNA 1

TEORIA E METODO DEI MASS MEDIA  Conteggio 5

TEORIA E METODO DEI MASS-MADIA LA PORTA ANDREA BORRELLO LUCIA 1

CACIA UMBERTO 1

CALABRIA COSTANTINO 1

CAMPANA SARA 1

CARAVETTA DAVIDE 1

CELI ANDREA 1

CONIGLIO ALESSIA 1

CONSOLO SAMUELE 1

CORTESE MARIA BENEDETTA 1

COSENTINO AURORA 1

CROPANESE ANTONIO 1

CUPELLI ALFONSO 1

DE ROSE VIRGINIA 1

DONATO ALESSANDRA 1

ELIA GIUSI 1

GARIANO MARTINA 1

GULLI' FRANCESCA 1

INNARO LAURA 1

LANZO GENNARO 1

LAROTONDA ELISABETTA 1

LIPPOLIS SARA 1

MORELLO ROSA 1

NISTICÒ MADDALENA 1

PELLEGRINO MARIO 1

RUBINO ILARIA 1

SGHERRI JENNIFER 1

VALENTI ILARIA 1

TEORIA E METODO DEI MASS-MADIA Conteggio 27

(vuoto) (vuoto) (vuoto) (vuoto)

(vuoto) Conteggio

Totale complessivo 547


